
               Sociálně – zdravotní oblast 
  
 

 

Roman Mezlík – koordinátor dobrovolníků OCH Jihlava 

 

Chtěli bychom nominovat Romana Mezlíka z Oblastní charity Jihlava, který už skoro deset let vede 

Dobrovolnické centrum a je koordinátorem Tříkrálové sbírky. Díky jeho práci se každý rok vybírá 

v Tříkrálové sbírce stále větší částka, která následně pomáhá realizovat spoustu užitečných projektů. 

Spojuje tak lidi ve všech obcích - každoročně je koledníků více než 1200. Kromě toho také vyhledává a 

koordinuje lidi, kteří jsou ochotni darovat svůj volný čas ve prospěch druhých a propojuje je s 

domovy seniorů, nemocnicemi, nízkoprahovými centry nebo i s jednotlivci, kteří potřebují pomoc 

dobrovolníků.   http://jihlava.charita.cz/dobrovolnici/.  

 

http://jihlava.charita.cz/dobrovolnici/
http://jihlava.charita.cz/dobrovolnici/


               Sociálně – zdravotní oblast 
  
 

 


